
UCHWAŁA NR X/96/19 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Oświaty w Chełmży oraz utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum 

Usług Wspólnych w Chełmży i nadania jej statutu. 

 

     Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696                      

i 1815) uchwala się, co następuje: 

       § 1. W uchwale nr XVII/123/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 grudnia 2016 r.                         

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty w Chełmży oraz 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Chełmży                        

i nadania jej statutu w § 5 ust.1 skreśla się punkt 6. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej 

 

 

                 Janusz Kalinowski 

          

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr X/96/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 5 grudnia 2019 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty                          

w Chełmży oraz utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 

Wspólnych w Chełmży i nadania jej statutu. 

 

  W uchwale nr XVII/123/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 grudnia 2016 r.                         

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty w Chełmży oraz 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Chełmży                        

i nadania jej statutu w § 5 ust.1 w punktach wymienione zostały jednostki obsługiwane przez 

Centrum Usług Wspólnych. W związku z likwidacją Gimnazjum nr 1 w Chełmży, należy w 

celach uporządkowania obecnego stanu, wykreślić z powyższej uchwały punkt 6, w którym 

wymienia się Gimnazjum nr 1 jako jednostkę obsługiwaną przez Centrum Usług Wspólnych 

w Chełmży. 

 W związku  z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


